
 

 
                                     

 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna 

samouprava i ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 20  stav 1 to~ka 4 
od Statutot na op{tina Strumica ("Slu`ben glasnik na op{tina Strumica 
br.5/06 pre~isten tekst), Sovetot na op{tina Strumica na sednicata 
odr`ana na 27.12.2007 godina, donese 
 

 
B U X E TOT 

 
na op{tina Strumica za 2008 godina 

 
1. Op{t del 
 

^len 1 
 

Buxetot na op{tina Strumica za 2008 god. se sostoi od: 
 

                                                                Buxet 2007                      Buxet  2008   
 
Vkupni prihodi                              377.362.988,00 denari      768.606.660.00denari 
i toa: 
-Buxetski sredstva                       208.193.241,00 denari      348.108.631 ,00denari 
-Samofinansirawe                        35.975.800,00 denari        48.577.800,00 denari 
-Donacii                                           23.510.500,00 denari        23.350.367,00 denari 
-Dotacii                                         109.683.447,00 denari       348.569.862,00denari 
 
 
 
Vkupni rashodi                            377.362.988,00denari         768.606.660.00denari 
i toa: 
 
-tekovno operativni rashodi    248.673.167,00 denari      519.427.330.00 denari; 
-kapitalni rashodi                      128.689.821,00 denari      249.179.330,00 denari;                
 
 

^len 2 
 
 Prihodite po izvori i vidovi na prihodi i rashodite po osnovni 
nameni utvrdeni vo postojniot Bilans na prihodite i rashodite na op{tina 
Strumica za 2008 godina se zamenuvaat so noviot Konsolidiran bilans na 
prihodi i rashodi, bilans na tekovno-operativni prihodi i rashodi i 
bilans na kapitalni prihodi i rashodi i toa kako {to sleduva: 
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211.369.235 377.362.988 348.108.631 48.577.800 23.350.367 348.569.862 0 768.606.660

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija

O     P     I     SStavka

Potkategorija
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20072006
2008

71 94.200.499 147.167.381 271.400.000 0 0 0 0 271.400.000 DANO^NI PRIHODI

711 4.354.496 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

7111 4.354.496 5.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Personalen danok od dohod

713 21.038.766 25.051.451 37.500.000 0 0 0 0 37.500.000Danoci na imot

7131 21.038.766 8.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000Danok na imot

7132 0 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Danok na nasledstvo i podarok

7133 0 16.000.000 26.000.000 0 0 0 0 26.000.000Danok na promet na nedvi`nosti i prava

7135 0 51.451 0 0 0 0 0 0Kazni i kamati

717 68.463.201 115.115.930 227.400.000 0 0 0 0 227.400.000Danoci na specifi~ni uslugi

7171 68.463.201 115.115.930 227.400.000 0 0 0 0 227.400.000Komunalni danoci

718 344.036 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

7181 344.036 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Dozvoli za vr{ewe na dejnost

72 29.249.797 51.841.800 12.800.000 48.562.800 1.521.000 0 0 62.883.800 NEDANO^NI PRIHODI

722 2.088.400 3.300.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Taksi i nadomestoci

7223 2.088.400 3.300.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Administrativni taksi

723 20.608.292 35.416.800 2.000.000 46.342.800 0 0 0 48.342.800Administrativni taksi i nadomestoci

7230 20.608.292 6.253.000 0 5.637.000 0 0 0 5.637.000Obrazovanie i obuka

7231 0 23.808.800 0 37.127.000 0 0 0 37.127.000Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto

7232 0 2.370.000 0 2.370.000 0 0 0 2.370.000Proda`ba na proizvodi

7234 0 500.000 0 500.000 0 0 0 500.000Vleznici i ~lenarini

7239 0 2.485.000 2.000.000 708.800 0 0 0 2.708.800Zakupnini

724 417.796 624.260 800.000 0 0 0 0 800.000Drugi Vladini uslugi

7241 417.796 624.260 800.000 0 0 0 0 800.000Drugi vladini uslugi

725 6.135.309 12.500.740 7.000.000 2.220.000 1.521.000 0 0 10.741.000Drugi nedano~ni prihodi

7251 6.135.309 1.950.000 500.000 300.000 1.521.000 0 0 2.321.000Privatni kompanii

7252 0 878.000 0 355.000 0 0 0 355.000Fizi~ki lica

7259 0 9.672.740 6.500.000 1.565.000 0 0 0 8.065.000Drugi nedano~ni prihodi
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Kategorija

O     P     I     SStavka

Potkategorija
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20072006
2008

73 6.724.625 500.000 15.550.000 0 0 0 0 15.550.000 KAPITALNI PRIHODI

731 6.724.625 500.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000Proda`ba na kapitalni sredstva

7311 6.724.625 500.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000Proda`ba na kapitalni sredstva

733 0 0 550.000 0 0 0 0 550.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

7331 0 0 550.000 0 0 0 0 550.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

74 81.194.314 177.853.807 48.358.631 15.000 21.829.367 348.569.862 0 418.772.860 TRANSFERI I DONACII

741 80.586.374 155.911.307 48.358.631 15.000 0 348.569.862 0 396.943.493Transferi od drugi nivoa na vlast

7411 80.586.374 155.911.307 48.358.631 15.000 0 348.569.862 0 396.943.493Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast

742 607.940 4.200.000 0 0 9.634.681 0 0 9.634.681Donacii od stranstvo

7421 607.940 4.200.000 0 0 9.634.681 0 0 9.634.681Op{ti i tekovni donacii

743 0 17.742.500 0 0 12.194.686 0 0 12.194.686Kapitalni donacii

7432 0 17.742.500 0 0 12.194.686 0 0 12.194.686Kapitalni donacii
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196.608.415 377.362.988 348.108.631 48.577.800 23.350.367 348.569.862 0 768.606.660

Bilans na rashodi na nivo na stavki 48.577.800

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20072006

2008

40 113.053.579 55.112.617 0 150.000 286.194.952 0 341.457.569PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 80.084.820 39.642.986 0 150.000 201.185.001 0 240.977.987Osnovni plati i nadomestoci

402 32.825.680 15.382.888 0 0 84.504.157 0 99.887.045Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 143.079 86.743 0 0 505.794 0 592.537Ostanati pridonesi od plati

41 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 122.077.324 51.714.596 46.965.280 3.904.076 62.374.910 0 164.958.862STOKI I USLUGI

420 2.096.600 1.150.000 1.044.000 287.354 0 0 2.481.354Patni i dnevni rashodi

421 42.118.112 18.274.373 4.163.600 675.830 35.335.563 0 58.449.366Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 18.142.606 3.810.000 19.457.250 0 6.397.227 0 29.664.477Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 17.466.655 15.488.944 5.092.240 699.890 7.298.127 0 28.579.201Popravki i tekovno odr`uvawe

425 35.119.871 9.847.941 16.442.190 1.367.238 12.983.343 0 40.640.712Dogovorni uslugi

426 7.133.480 3.143.338 766.000 873.764 360.650 0 5.143.752Drugi tekovni rashodi

46 13.347.264 7.720.000 0 5.039.481 0 0 12.759.481SUBVENCII I TRANSFERI

461 308.120 200.000 0 0 0 0 200.000Subvencii za javni pretprijatija

463 3.179.300 3.250.000 0 2.000.000 0 0 5.250.000Transferi do nevladini organizacii

464 9.859.844 4.270.000 0 3.039.481 0 0 7.309.481Razni transferi

47 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418SOCIJALNI BENEFICII

471 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418Socijalni nadomestoci

48 128.689.821 233.310.000 1.612.520 14.256.810 0 0 249.179.330KAPITALNI RASHODI

481 1.300.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Grade`ni objekti

482 101.819.518 213.610.000 0 12.004.686 0 0 225.614.686Drugi grade`ni objekti

483 12.160.188 4.900.000 1.612.520 2.252.124 0 0 8.764.644Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od  
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20072006

2008

484 141.450 0 0 0 0 0 0Strate{ki stoki i drugi rezervi

485 13.268.665 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000Drugi nefinansiski sredstva

489 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii
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64.705.984 128.689.821 233.310.000 1.612.520 14.256.810 0 0 249.179.330

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  2008
2006 2007

48 128.689.821 233.310.000 1.612.520 14.256.810 0 0 249.179.330KAPITALNI RASHODI

481 1.300.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Grade`ni objekti

482 101.819.518 213.610.000 0 12.004.686 0 0 225.614.686Drugi grade`ni objekti

483 12.160.188 4.900.000 1.612.520 2.252.124 0 0 8.764.644Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

484 141.450 0 0 0 0 0 0Strate{ki stoki i drugi rezervi

485 13.268.665 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000Drugi nefinansiski sredstva

489 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii
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131.902.431 248.673.167 114.798.631 46.965.280 9.093.557 348.569.862 0 519.427.330

Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  

20072006
2008

40 113.053.579 55.112.617 0 150.000 286.194.952 0 341.457.569PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 80.084.820 39.642.986 0 150.000 201.185.001 0 240.977.987Osnovni plati i nadomestoci

402 32.825.680 15.382.888 0 0 84.504.157 0 99.887.045Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 143.079 86.743 0 0 505.794 0 592.537Ostanati pridonesi od plati

41 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 122.077.324 51.714.596 46.965.280 3.904.076 62.374.910 0 164.958.862STOKI I USLUGI

420 2.096.600 1.150.000 1.044.000 287.354 0 0 2.481.354Patni i dnevni rashodi

421 42.118.112 18.274.373 4.163.600 675.830 35.335.563 0 58.449.366Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 18.142.606 3.810.000 19.457.250 0 6.397.227 0 29.664.477Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 17.466.655 15.488.944 5.092.240 699.890 7.298.127 0 28.579.201Popravki i tekovno odr`uvawe

425 35.119.871 9.847.941 16.442.190 1.367.238 12.983.343 0 40.640.712Dogovorni uslugi

426 7.133.480 3.143.338 766.000 873.764 360.650 0 5.143.752Drugi tekovni rashodi

46 13.347.264 7.720.000 0 5.039.481 0 0 12.759.481SUBVENCII I TRANSFERI

461 308.120 200.000 0 0 0 0 200.000Subvencii za javni pretprijatija

463 3.179.300 3.250.000 0 2.000.000 0 0 5.250.000Transferi do nevladini organizacii

464 9.859.844 4.270.000 0 3.039.481 0 0 7.309.481Razni transferi

47 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418SOCIJALNI BENEFICII

471 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi po funkcii na ELS

348.108.631 23.350.367 348.569.86248.577.800 0 768.606.660

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Donacii Dotacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Funkc.stavka
O     P     I     S

701 77.564.258 0 00 0 77.564.258OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 77.564.258 0 00 0 77.564.258Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

703 6.290.550 0 8.423.5000 0 14.714.050JAVEN RED I MIR

7032 6.290.550 0 8.423.5000 0 14.714.050Protivpo`arni uslugi

704 149.774.630 12.004.686 00 0 161.779.316EKONOMSKI RABOTI

7044 127.564.630 12.004.686 00 0 139.569.316Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 18.610.000 0 00 0 18.610.000Transport

7047 3.600.000 0 00 0 3.600.000Ostanati industrii

705 34.640.370 0 00 0 34.640.370ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 1.700.000 0 00 0 1.700.000Upravuvawe so otpadocite

7052 29.740.370 0 00 0 29.740.370Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 3.200.000 0 00 0 3.200.000Za{tita na `ivotna sredina

706 65.118.823 9.824.681 00 0 74.943.504@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 2.733.823 9.824.681 00 0 12.558.504Razvoj na zaednicata

7063 41.735.000 0 00 0 41.735.000Vodosnabduvawe

7064 20.650.000 0 00 0 20.650.000Osvetluvawe na ulici

707 0 0 00 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 0 00 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 11.300.000 1.521.000 5.795.0001.090.000 0 19.706.000REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 2.500.000 0 00 0 2.500.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 8.800.000 1.521.000 5.795.0001.090.000 0 17.206.000Uslugi za kultura

709 1.800.000 0 303.356.60036.370.800 0 341.527.400OBRAZOVANIE

7091 1.300.000 0 186.355.50019.580.000 0 207.235.500Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 500.000 0 117.001.10016.790.800 0 134.291.900Sredno obrazovanie

7096 0 0 00 0 0Pomo{ni slu`bi na obrazovanie

710 1.620.000 0 30.994.76211.117.000 0 43.731.762SOCIJALNA ZA[TITA

7102 720.000 0 00 0 720.000Stari lica

7104 900.000 0 30.994.76211.117.000 0 43.011.762Semejstva i deca
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234.410.000 12.004.686 00 0 246.414.686

Kapitalni proekti po funkcii na ELS

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Donacii Dotacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Kapit.otrograma
O     P     I     S

7011 6.000.000 0 00 0 6.000.000Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 2.000.000 0 00 0 2.000.000

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 4.000.000 0 00 0 4.000.000

7032 0 0 00 0 0Protivpo`arni uslugi

WA PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 00 0 0

7044 122.564.630 12.004.686 00 0 134.569.316Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 120.764.630 12.004.686 00 0 132.769.316

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.800.000 0 00 0 1.800.000

7045 14.320.000 0 00 0 14.320.000Transport

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 14.320.000 0 00 0 14.320.000

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 00 0 0

JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0 0 00 0 0

7047 3.600.000 0 00 0 3.600.000Ostanati industrii

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 00 0 0

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.600.000 0 00 0 3.600.000

7051 0 0 00 0 0Upravuvawe so otpadocite

JJ IZGRADBA NA DEPONII ZA OTPAD 0 0 00 0 0

JK JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 00 0 0

7052 28.840.370 0 00 0 28.840.370Upravuvawe so otpadnite vodi

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 28.840.370 0 00 0 28.840.370

7056 2.200.000 0 00 0 2.200.000Za{tita na `ivotna sredina

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.200.000 0 00 0 2.200.000

RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 00 0 0

7062 0 0 00 0 0Razvoj na zaednicata

JL DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 0 0 00 0 0

7063 41.735.000 0 00 0 41.735.000Vodosnabduvawe

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 41.735.000 0 00 0 41.735.000
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Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Donacii Dotacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Kapit.otrograma
O     P     I     S

7064 8.650.000 0 00 0 8.650.000Osvetluvawe na ulici

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.650.000 0 00 0 8.650.000

7081 0 0 00 0 0Sportski i rekreativni uslugi

LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 00 0 0

7082 6.500.000 0 00 0 6.500.000Uslugi za kultura

KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 6.500.000 0 00 0 6.500.000

2
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196.608.415 377.362.988 348.108.631 48.577.800 23.350.367 348.569.862 0 768.606.660Poseben del

^len 3

Prihodite i rashodite vo iznos od iska`ani po osnovni nameni vo Bilansot na prihodi i rashodi vo Buxetot na 

Edinicata na lokalna samouprava za godina, se rasporedeni po korisnici i pobliski nameni vo posebniot del.

768.606.660

2008

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

A 2.648.954 3.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000SOVET NA OP[TINA

A0 SOVET NA OP[TINA 2.648.954 3.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.949.778 2.124.000 3.180.000 0 0 0 0 3.180.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 1.949.778 2.124.000 3.180.000 0 0 0 0 3.180.000

42 STOKI I USLUGI 699.176 1.476.000 820.000 0 0 0 0 820.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 226.000 220.000 0 0 0 0 220.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 699.176 700.000 600.000 0 0 0 0 600.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 550.000 0 0 0 0 0 0

A0 3.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000SOVET NA OP[TINA

40 2.124.000 3.180.000 0 0 0 0 3.180.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 2.124.000 3.180.000 0 0 0 0 3.180.000Osnovni plati i nadomestoci

42 1.476.000 820.000 0 0 0 0 820.000STOKI I USLUGI

420 226.000 220.000 0 0 0 0 220.000Patni i dnevni rashodi

421 700.000 600.000 0 0 0 0 600.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 550.000 0 0 0 0 0 0Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

D 4.149.026 7.049.450 8.549.450 0 0 0 0 8.549.450GRADONA^ALNIK

D0 GRADONA^ALNIK 3.879.945 5.849.450 5.849.450 0 0 0 0 5.849.450

D1 MESNA SAMOUPRAVA 269.081 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 0 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.709.352 3.105.350 3.358.032 0 0 0 0 3.358.032
401 Osnovni plati i nadomestoci 1.193.029 1.936.000 2.327.074 0 0 0 0 2.327.074

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 516.323 1.169.350 1.030.958 0 0 0 0 1.030.958

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000

42 STOKI I USLUGI 842.174 1.739.800 3.240.000 0 0 0 0 3.240.000
420 Patni i dnevni rashodi 333.753 452.300 340.000 0 0 0 0 340.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 26.850 40.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 182.231 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 820.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

425 Dogovorni uslugi 0 6.500 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 299.340 271.000 300.000 0 0 0 0 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.427.500 2.009.300 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.080.000 1.069.300 750.000 0 0 0 0 750.000

464 Razni transferi 347.500 940.000 950.000 0 0 0 0 950.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 170.000 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418
471 Socijalni nadomestoci 170.000 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418

D0 5.849.450 5.849.450 0 0 0 0 5.849.450GRADONA^ALNIK

40 3.105.350 3.358.032 0 0 0 0 3.358.032PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 1.936.000 2.327.074 0 0 0 0 2.327.074Osnovni plati i nadomestoci

402 1.169.350 1.030.958 0 0 0 0 1.030.958Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

41 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 15.000 200.000 0 0 0 0 200.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 729.800 740.000 0 0 0 0 740.000STOKI I USLUGI

420 452.300 340.000 0 0 0 0 340.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

425 6.500 100.000 0 0 0 0 100.000Dogovorni uslugi

426 271.000 300.000 0 0 0 0 300.000Drugi tekovni rashodi

46 1.819.300 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 969.300 650.000 0 0 0 0 650.000Transferi do nevladini organizacii

464 850.000 850.000 0 0 0 0 850.000Razni transferi

47 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418SOCIJALNI BENEFICII

471 180.000 51.418 0 0 0 0 51.418Socijalni nadomestoci

D1 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000MESNA SAMOUPRAVA

42 510.000 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI

421 40.000 100.000 0 0 0 0 100.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 320.000 300.000 0 0 0 0 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

46 190.000 200.000 0 0 0 0 200.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000Transferi do nevladini organizacii

464 90.000 100.000 0 0 0 0 100.000Razni transferi

DA 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)

42 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000STOKI I USLUGI

424 500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

E 44.863.641 52.090.000 65.014.808 0 0 0 0 65.014.808OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 43.792.673 49.590.000 61.014.808 0 0 0 0 61.014.808

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 1.070.968 2.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 24.706.948 30.037.050 42.904.808 0 0 0 0 42.904.808
401 Osnovni plati i nadomestoci 17.916.455 21.643.050 30.302.674 0 0 0 0 30.302.674

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 6.790.493 8.371.500 12.525.057 0 0 0 0 12.525.057

403 Ostanati pridonesi od plati 0 22.500 77.077 0 0 0 0 77.077

42 STOKI I USLUGI 17.809.730 17.652.950 17.610.000 0 0 0 0 17.610.000
420 Patni i dnevni rashodi 333.101 524.100 590.000 0 0 0 0 590.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 5.792.729 6.080.000 6.530.000 0 0 0 0 6.530.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.940.737 1.751.209 1.670.000 0 0 0 0 1.670.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.426.998 3.160.400 3.180.000 0 0 0 0 3.180.000

425 Dogovorni uslugi 3.182.613 3.657.241 3.840.000 0 0 0 0 3.840.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.133.552 2.480.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.275.995 1.900.000 500.000 0 0 0 0 500.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 243.658 308.120 200.000 0 0 0 0 200.000

464 Razni transferi 1.032.337 1.591.880 300.000 0 0 0 0 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.070.968 2.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
481 Grade`ni objekti 0 500.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  1.070.968 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini 
organizacii

0 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

E0 49.590.000 61.014.808 0 0 0 0 61.014.808OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 30.037.050 42.904.808 0 0 0 0 42.904.808PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 21.643.050 30.302.674 0 0 0 0 30.302.674Osnovni plati i nadomestoci

402 8.371.500 12.525.057 0 0 0 0 12.525.057Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 22.500 77.077 0 0 0 0 77.077Ostanati pridonesi od plati

42 17.652.950 17.610.000 0 0 0 0 17.610.000STOKI I USLUGI

420 524.100 590.000 0 0 0 0 590.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

421 6.080.000 6.530.000 0 0 0 0 6.530.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 1.751.209 1.670.000 0 0 0 0 1.670.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 3.160.400 3.180.000 0 0 0 0 3.180.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.657.241 3.840.000 0 0 0 0 3.840.000Dogovorni uslugi

426 2.480.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000Drugi tekovni rashodi

46 1.900.000 500.000 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 308.120 200.000 0 0 0 0 200.000Subvencii za javni pretprijatija

464 1.591.880 300.000 0 0 0 0 300.000Razni transferi

EA 2.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA

48 2.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000KAPITALNI RASHODI

481 500.000 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

483 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

489 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

F 48.765.929 106.419.673 127.564.630 0 12.004.686 0 0 139.569.316URBANISTI^KO PLANIRAWE I UREDUVAWE NA 
PROSTOROT

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.469.904 4.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 670.992 905.200 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

36.751.940 89.042.726 120.764.630 0 12.004.686 0 0 132.769.316

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

9.873.093 11.871.747 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

42 STOKI I USLUGI 2.140.896 5.505.200 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 245.350 300.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 1.895.546 5.205.200 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 46.625.033 100.914.473 122.564.630 0 12.004.686 0 0 134.569.316
482 Drugi grade`ni objekti 41.119.034 87.504.358 116.764.630 0 12.004.686 0 0 128.769.316

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0 141.450 0 0 0 0 0 0

485 Drugi nefinansiski sredstva 5.505.999 13.268.665 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

F1 4.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 4.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000STOKI I USLUGI

425 4.600.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000Dogovorni uslugi

F2 905.200 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 905.200 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000STOKI I USLUGI

424 300.000 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 605.200 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Dogovorni uslugi

FA 89.042.726 120.764.630 0 12.004.686 0 0 132.769.316UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 89.042.726 120.764.630 0 12.004.686 0 0 132.769.316KAPITALNI RASHODI

482 75.632.611 114.964.630 0 12.004.686 0 0 126.969.316Drugi grade`ni objekti

484 141.450 0 0 0 0 0 0Strate{ki stoki i drugi rezervi

485 13.268.665 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000Drugi nefinansiski sredstva

FD 11.871.747 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 11.871.747 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000KAPITALNI RASHODI

6OP[TINA STRUMICA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

482 11.871.747 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

G 100.580 3.714.000 2.733.823 0 9.824.681 0 0 12.558.504LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJ

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.580 3.714.000 2.733.823 0 9.824.681 0 0 12.558.504

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0 100.000 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati i nadomestoci 0 100.000 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 100.580 2.614.000 2.233.823 0 3.104.076 0 0 5.337.899
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 237.354 0 0 237.354

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 28.000 128.000 394.373 0 525.830 0 0 920.203

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 304.300 0 699.890 0 0 1.004.190

425 Dogovorni uslugi 72.230 1.150.000 777.941 0 1.067.238 0 0 1.845.179

426 Drugi tekovni rashodi 350 1.236.000 457.209 0 573.764 0 0 1.030.973

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 1.000.000 500.000 0 4.468.481 0 0 4.968.481
463 Transferi do nevladini organizacii 0 610.000 0 0 2.000.000 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 0 390.000 500.000 0 2.468.481 0 0 2.968.481

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.252.124 0 0 2.252.124
483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  0 0 0 0 2.252.124 0 0 2.252.124

G1 3.714.000 2.733.823 0 9.824.681 0 0 12.558.504PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

40 100.000 0 0 0 0 0 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 100.000 0 0 0 0 0 0Osnovni plati i nadomestoci

42 2.614.000 2.233.823 0 3.104.076 0 0 5.337.899STOKI I USLUGI

420 0 0 0 237.354 0 0 237.354Patni i dnevni rashodi

421 128.000 394.373 0 525.830 0 0 920.203Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 304.300 0 699.890 0 0 1.004.190Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.150.000 777.941 0 1.067.238 0 0 1.845.179Dogovorni uslugi

426 1.236.000 457.209 0 573.764 0 0 1.030.973Drugi tekovni rashodi

46 1.000.000 500.000 0 4.468.481 0 0 4.968.481SUBVENCII I TRANSFERI

463 610.000 0 0 2.000.000 0 0 2.000.000Transferi do nevladini organizacii

464 390.000 500.000 0 2.468.481 0 0 2.968.481Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

48 0 0 0 2.252.124 0 0 2.252.124KAPITALNI RASHODI

483 0 0 0 2.252.124 0 0 2.252.124Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

J 34.783.448 38.553.378 119.235.370 0 0 0 0 119.235.370KOMUNALNI DEJNOSTI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.278.877 473.378 900.000 0 0 0 0 900.000

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 11.399.925 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

J4 JAVNA ^ISTOTA 375.025 500.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

4.373.739 4.290.000 4.290.000 0 0 0 0 4.290.000

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.499.462 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 1.497.472 1.850.000 8.650.000 0 0 0 0 8.650.000

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 
ULICI

4.113.456 6.590.000 14.320.000 0 0 0 0 14.320.000

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7.835.520 2.200.000 41.735.000 0 0 0 0 41.735.000

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

796.684 550.000 28.840.370 0 0 0 0 28.840.370

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 350.000 2.100.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 263.288 7.800.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

42 STOKI I USLUGI 19.927.028 17.463.378 19.390.000 0 0 0 0 19.390.000
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 8.899.925 9.100.000 9.100.000 0 0 0 0 9.100.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 821.256 790.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.830.822 7.573.378 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 375.025 0 200.000 0 0 0 0 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.856.420 21.090.000 99.345.370 0 0 0 0 99.345.370
482 Drugi grade`ni objekti 14.593.132 13.290.000 95.745.370 0 0 0 0 95.745.370

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  263.288 7.800.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

J2 473.378 900.000 0 0 0 0 900.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 473.378 900.000 0 0 0 0 900.000STOKI I USLUGI

424 473.378 900.000 0 0 0 0 900.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J3 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000JAVNO OSVETLUVAWE
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

42 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000STOKI I USLUGI

421 9.100.000 9.100.000 0 0 0 0 9.100.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J4 500.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000JAVNA ^ISTOTA

42 500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000STOKI I USLUGI

424 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 0 200.000 0 0 0 0 200.000Drugi tekovni rashodi

46 0 500.000 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 0 0 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 0 500.000 0 0 0 0 500.000Razni transferi

J6 4.290.000 4.290.000 0 0 0 0 4.290.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 4.290.000 4.290.000 0 0 0 0 4.290.000STOKI I USLUGI

423 790.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J7 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000STOKI I USLUGI

424 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

JA 1.850.000 8.650.000 0 0 0 0 8.650.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 1.850.000 8.650.000 0 0 0 0 8.650.000KAPITALNI RASHODI

482 1.850.000 8.650.000 0 0 0 0 8.650.000Drugi grade`ni objekti

JD 6.590.000 14.320.000 0 0 0 0 14.320.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 6.590.000 14.320.000 0 0 0 0 14.320.000KAPITALNI RASHODI

482 6.590.000 14.320.000 0 0 0 0 14.320.000Drugi grade`ni objekti

JG 2.200.000 41.735.000 0 0 0 0 41.735.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 2.200.000 41.735.000 0 0 0 0 41.735.000KAPITALNI RASHODI

482 2.200.000 41.735.000 0 0 0 0 41.735.000Drugi grade`ni objekti

JI 550.000 28.840.370 0 0 0 0 28.840.370IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 550.000 28.840.370 0 0 0 0 28.840.370KAPITALNI RASHODI

482 550.000 28.840.370 0 0 0 0 28.840.370Drugi grade`ni objekti

JM 2.100.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 2.100.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000KAPITALNI RASHODI

482 2.100.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000Drugi grade`ni objekti

JN 7.800.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

48 7.800.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000KAPITALNI RASHODI

483 7.800.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

K 4.662.044 8.574.486 8.800.000 1.090.000 1.521.000 5.795.000 0 17.206.000KULTURA

K1 BIBLIOTEKARSTVO 1.111.839 2.124.789 150.000 1.030.000 0 4.655.110 0 5.835.110

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 137.694 445.697 150.000 60.000 0 1.139.890 0 1.349.890

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 2.985.848 5.204.000 2.000.000 0 1.521.000 0 0 3.521.000

KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI 
TRO[OCI)

426.663 800.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 33.342 1.234.993 50.000 0 150.000 4.442.103 0 4.642.103
401 Osnovni plati i nadomestoci 33.342 917.518 50.000 0 150.000 3.149.002 0 3.349.002

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0 317.079 0 0 0 1.285.413 0 1.285.413

403 Ostanati pridonesi od plati 0 396 0 0 0 7.688 0 7.688

42 STOKI I USLUGI 3.455.739 4.705.158 950.000 1.090.000 800.000 1.352.897 0 4.192.897
420 Patni i dnevni rashodi 122.436 80.000 0 80.000 50.000 0 0 130.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 704.445 696.783 150.000 235.000 150.000 932.897 0 1.467.897

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.409.083 528.050 400.000 375.000 0 300.000 0 1.075.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 580.153 40.000 50.000 320.000 0 60.000 0 430.000

425 Dogovorni uslugi 234.960 1.143.845 0 80.000 300.000 60.000 0 440.000

426 Drugi tekovni rashodi 404.662 2.216.480 350.000 0 300.000 0 0 650.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 746.300 1.834.335 1.300.000 0 571.000 0 0 1.871.000
464 Razni transferi 746.300 1.834.335 1.300.000 0 571.000 0 0 1.871.000

48 KAPITALNI RASHODI 426.663 800.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
481 Grade`ni objekti 426.663 800.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 500.000 0 0 0 0 500.000

K1 2.124.789 150.000 1.030.000 0 4.655.110 0 5.835.110BIBLIOTEKARSTVO

40 873.765 0 0 0 3.502.963 0 3.502.963PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 624.981 0 0 0 2.492.120 0 2.492.120Osnovni plati i nadomestoci

402 248.784 0 0 0 1.004.789 0 1.004.789Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 0 0 0 0 6.054 0 6.054Ostanati pridonesi od plati

42 1.101.024 0 1.030.000 0 1.152.147 0 2.182.147STOKI I USLUGI

420 80.000 0 80.000 0 0 0 80.000Patni i dnevni rashodi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

421 501.024 0 200.000 0 802.147 0 1.002.147Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 365.000 0 350.000 0 230.000 0 580.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 40.000 0 320.000 0 60.000 0 380.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 115.000 0 80.000 0 60.000 0 140.000Dogovorni uslugi

46 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000Razni transferi

K2 445.697 150.000 60.000 0 1.139.890 0 1.349.890MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 231.228 0 0 0 939.140 0 939.140PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 162.537 0 0 0 656.882 0 656.882Osnovni plati i nadomestoci

402 68.295 0 0 0 280.624 0 280.624Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 396 0 0 0 1.634 0 1.634Ostanati pridonesi od plati

42 214.469 0 60.000 0 200.750 0 260.750STOKI I USLUGI

421 44.469 0 35.000 0 130.750 0 165.750Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 120.000 0 25.000 0 70.000 0 95.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

426 50.000 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

46 0 150.000 0 0 0 0 150.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 150.000 0 0 0 0 150.000Razni transferi

K4 5.204.000 2.000.000 0 1.521.000 0 0 3.521.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

40 130.000 50.000 0 150.000 0 0 200.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 130.000 50.000 0 150.000 0 0 200.000Osnovni plati i nadomestoci

42 3.389.665 950.000 0 800.000 0 0 1.750.000STOKI I USLUGI

420 0 0 0 50.000 0 0 50.000Patni i dnevni rashodi

421 151.290 150.000 0 150.000 0 0 300.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 43.050 400.000 0 0 0 0 400.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 50.000 0 0 0 0 50.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.028.845 0 0 300.000 0 0 300.000Dogovorni uslugi

426 2.166.480 350.000 0 300.000 0 0 650.000Drugi tekovni rashodi

46 1.684.335 1.000.000 0 571.000 0 0 1.571.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.684.335 1.000.000 0 571.000 0 0 1.571.000Razni transferi

KA 800.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

48 800.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000KAPITALNI RASHODI

481 800.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Grade`ni objekti

482 0 500.000 0 0 0 0 500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

L 0 1.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000SPORT I REKREACIJA

L0 SPORT I REKREACIJA 0 1.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 1.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 1.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

L0 1.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000SPORT I REKREACIJA

46 1.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.500.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Transferi do nevladini organizacii
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

M 10.563.168 20.345.264 1.620.000 11.117.000 0 30.994.762 0 43.731.762SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECATA

M1 DETSKI GRADINKI 10.563.168 19.145.264 900.000 11.117.000 0 30.994.762 0 43.011.762

M2 DOMOVI ZA STARI 0 1.200.000 720.000 0 0 0 0 720.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0 6.222.974 0 0 0 26.283.445 0 26.283.445
401 Osnovni plati i nadomestoci 0 4.392.156 0 0 0 18.486.683 0 18.486.683

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0 1.820.062 0 0 0 7.751.194 0 7.751.194

403 Ostanati pridonesi od plati 0 10.756 0 0 0 45.568 0 45.568

42 STOKI I USLUGI 10.263.168 12.622.290 0 11.117.000 0 4.711.317 0 15.828.317
420 Patni i dnevni rashodi 48.000 72.000 0 72.000 0 0 0 72.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 4.202.712 4.647.000 0 1.755.000 0 3.111.317 0 4.866.317

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 5.604.000 0 8.280.000 0 0 0 8.280.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.859.685 888.433 0 740.000 0 500.000 0 1.240.000

425 Dogovorni uslugi 1.152.771 1.410.857 0 270.000 0 1.100.000 0 1.370.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 1.500.000 720.000 0 0 0 0 720.000
464 Razni transferi 0 1.500.000 720.000 0 0 0 0 720.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 0 900.000 0 0 0 0 900.000
482 Drugi grade`ni objekti 200.000 0 600.000 0 0 0 0 600.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  100.000 0 300.000 0 0 0 0 300.000

M1 19.145.264 900.000 11.117.000 0 30.994.762 0 43.011.762DETSKI GRADINKI

40 6.222.974 0 0 0 26.283.445 0 26.283.445PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 4.392.156 0 0 0 18.486.683 0 18.486.683Osnovni plati i nadomestoci

402 1.820.062 0 0 0 7.751.194 0 7.751.194Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 10.756 0 0 0 45.568 0 45.568Ostanati pridonesi od plati

42 12.622.290 0 11.117.000 0 4.711.317 0 15.828.317STOKI I USLUGI

420 72.000 0 72.000 0 0 0 72.000Patni i dnevni rashodi

421 4.647.000 0 1.755.000 0 3.111.317 0 4.866.317Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 5.604.000 0 8.280.000 0 0 0 8.280.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 888.433 0 740.000 0 500.000 0 1.240.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.410.857 0 270.000 0 1.100.000 0 1.370.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

46 300.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 300.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 0 900.000 0 0 0 0 900.000KAPITALNI RASHODI

482 0 600.000 0 0 0 0 600.000Drugi grade`ni objekti

483 0 300.000 0 0 0 0 300.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

M2 1.200.000 720.000 0 0 0 0 720.000DOMOVI ZA STARI

46 1.200.000 720.000 0 0 0 0 720.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.200.000 720.000 0 0 0 0 720.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

N 38.258.268 121.558.697 1.800.000 36.370.800 0 303.356.600 0 341.527.400OBRAZOVANIE

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 13.442.477 67.874.048 1.300.000 19.580.000 0 186.355.500 0 207.235.500

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 16.751.790 46.346.501 500.000 16.790.800 0 117.001.100 0 134.291.900

N3 PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO OBRAZOVANIE 8.064.001 7.338.148 0 0 0 0 0 0

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 261.071 59.038.172 0 0 0 247.045.904 0 247.045.904
401 Osnovni plati i nadomestoci 187.025 41.332.365 0 0 0 173.942.736 0 173.942.736

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 74.046 17.602.380 0 0 0 72.665.454 0 72.665.454

403 Ostanati pridonesi od plati 0 103.427 0 0 0 437.714 0 437.714

42 STOKI I USLUGI 36.570.297 55.531.548 1.800.000 34.758.280 0 56.310.696 0 92.868.976
420 Patni i dnevni rashodi 549.900 732.200 0 892.000 0 0 0 892.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 15.200.338 20.353.429 1.000.000 2.173.600 0 31.291.349 0 34.464.949

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 5.026.327 7.818.347 0 10.802.250 0 6.097.227 0 16.899.477

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.582.443 4.604.444 800.000 4.032.240 0 6.738.127 0 11.570.367

425 Dogovorni uslugi 11.682.232 21.143.128 0 16.092.190 0 11.823.343 0 27.915.533

426 Drugi tekovni rashodi 529.057 880.000 0 766.000 0 360.650 0 1.126.650

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 3.603.629 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 3.603.629 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.426.900 3.385.348 0 1.612.520 0 0 0 1.612.520
482 Drugi grade`ni objekti 654.055 1.025.160 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  772.845 2.360.188 0 1.612.520 0 0 0 1.612.520

N1 67.874.048 1.300.000 19.580.000 0 186.355.500 0 207.235.500OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 38.324.327 0 0 0 158.033.514 0 158.033.514PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 26.917.962 0 0 0 111.345.346 0 111.345.346Osnovni plati i nadomestoci

402 11.339.351 0 0 0 46.408.454 0 46.408.454Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 67.014 0 0 0 279.714 0 279.714Ostanati pridonesi od plati

42 28.746.092 1.300.000 19.580.000 0 28.321.986 0 49.201.986STOKI I USLUGI

420 231.200 0 386.000 0 0 0 386.000Patni i dnevni rashodi

421 11.934.319 500.000 466.000 0 12.593.119 0 13.559.119Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 4.074.327 0 7.221.250 0 1.765.927 0 8.987.177Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

424 2.773.630 800.000 1.718.000 0 3.093.553 0 5.611.553Popravki i tekovno odr`uvawe

425 9.732.616 0 9.788.750 0 10.869.387 0 20.658.137Dogovorni uslugi

46 303.629 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 303.629 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 500.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

483 500.000 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

N2 46.346.501 500.000 16.790.800 0 117.001.100 0 134.291.900SREDNO OBRAZOVANIE

40 20.713.845 0 0 0 89.012.390 0 89.012.390PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 14.414.403 0 0 0 62.597.390 0 62.597.390Osnovni plati i nadomestoci

402 6.263.029 0 0 0 26.257.000 0 26.257.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 36.413 0 0 0 158.000 0 158.000Ostanati pridonesi od plati

42 19.447.308 500.000 15.178.280 0 27.988.710 0 43.666.990STOKI I USLUGI

420 501.000 0 506.000 0 0 0 506.000Patni i dnevni rashodi

421 8.419.110 500.000 1.707.600 0 18.698.230 0 20.905.830Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 3.744.020 0 3.581.000 0 4.331.300 0 7.912.300Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 1.830.814 0 2.314.240 0 3.644.574 0 5.958.814Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4.072.364 0 6.303.440 0 953.956 0 7.257.396Dogovorni uslugi

426 880.000 0 766.000 0 360.650 0 1.126.650Drugi tekovni rashodi

46 3.300.000 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 3.300.000 0 0 0 0 0 0Razni transferi

48 2.885.348 0 1.612.520 0 0 0 1.612.520KAPITALNI RASHODI

482 1.025.160 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

483 1.860.188 0 1.612.520 0 0 0 1.612.520Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

N3 7.338.148 0 0 0 0 0 0PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO OBRAZOVANIE

42 7.338.148 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

425 7.338.148 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

W 7.813.357 13.958.040 6.290.550 0 0 8.423.500 0 14.714.050PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 7.813.357 13.958.040 6.290.550 0 0 8.423.500 0 14.714.050

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 7.813.357 11.191.040 5.619.777 0 0 8.423.500 0 14.043.277
401 Osnovni plati i nadomestoci 5.301.054 7.639.731 3.783.238 0 0 5.606.580 0 9.389.818

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 2.512.303 3.545.309 1.826.873 0 0 2.802.096 0 4.628.969

403 Ostanati pridonesi od plati 0 6.000 9.666 0 0 14.824 0 24.490

42 STOKI I USLUGI 0 2.767.000 670.773 0 0 0 0 670.773
420 Patni i dnevni rashodi 0 10.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 372.900 400.000 0 0 0 0 400.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 851.000 50.000 0 0 0 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 80.000 54.644 0 0 0 0 54.644

425 Dogovorni uslugi 0 1.403.100 130.000 0 0 0 0 130.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 50.000 36.129 0 0 0 0 36.129

W0 13.958.040 6.290.550 0 0 8.423.500 0 14.714.050PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 11.191.040 5.619.777 0 0 8.423.500 0 14.043.277PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 7.639.731 3.783.238 0 0 5.606.580 0 9.389.818Osnovni plati i nadomestoci

402 3.545.309 1.826.873 0 0 2.802.096 0 4.628.969Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 6.000 9.666 0 0 14.824 0 24.490Ostanati pridonesi od plati

42 2.767.000 670.773 0 0 0 0 670.773STOKI I USLUGI

420 10.000 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi

421 372.900 400.000 0 0 0 0 400.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 851.000 50.000 0 0 0 0 50.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 80.000 54.644 0 0 0 0 54.644Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.403.100 130.000 0 0 0 0 130.000Dogovorni uslugi

426 50.000 36.129 0 0 0 0 36.129Drugi tekovni rashodi

20OP[TINA STRUMICA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

Buxetot na Op{tina Strumica za 2008 godina vleguva vo sila po objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Strumica" a }e se 
primenuva od 1 januari 2008 godina.

Br. 07-6220/1                                                                                                                                                      Sovet na Op{tina Strumica                   
27.12.2007 g.                                                                                                                                                                    Pretsedatel
S t r u m i c a                                                                                                                                                                  Zoran Ristov                                                                     
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                  

^len 4
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